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§ 6  
Verksamhetsberättelse VB 2014 för 
Norrmalms  
Dnr 1.2.1.-38/2015  

 

Stadsdelsnämndens beslut  

1.   Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsberättelse med 

bokslut för 2014 med tillhörande bilagor och överlämnar 

den till kommunstyrelsen. 

 

2.   Stadsdelsnämnden begär ombudgetering om 2,6 mnkr till 

2015 avseende investeringsmedel. 

 

3.   Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Vice ordföranden Petra Gardos Ek m.fl. (M) och ledamoten 

Katarina Liljefors (FP) lämnade ett särskilt uttalande. 

 

Ersättarna Susanne Wicklund (C) och Annette Hultåker 

(KD) lämnade ett ersättaryttrande.   

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänste-

utlåtande daterat den 2 februari 2015.   

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Åsa Tillberg (V) föreslog att stadsdelsnämnden 

skulle besluta i enlighet med förvaltningens förslag.  

 

Särskilt uttalande och ersättaryttrande 

Vice ordföranden Petra Gardos Ek m.fl. (M) och ledamoten 

Katarina Liljefors (FP) lämnade följande särskilda uttalande: 

Ersättarna Susanne Wicklund (C) och Annette Hultåker 

(KD) instämde med det särskilda uttalandet som sitt ersättar-

yttrande.  

 

Under Alliansens tid vid makten har fler människor kommit i 

arbete och skatteintäkterna ökat, vilket har bidragit till mer 

pengar till välfärdens kärnverksamheter. Vi har sett en höjd 

kvalitet både inom förskolan och äldreomsorgen med fler 

nöjda och mycket nöjda brukare, där Norrmalm toppar alla 

brukarindex inom staden.  Detta är något vi i Alliansen ska 

vara stolta över, men inte nöjda. Vi vill fortsätta verka för att 

fler människor kommer i arbete och blir självförsörjande.   
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Särskilt glädjande är att utgifterna för ekonomiskt bistånd har 

sjunkit, vilket innebär att fler människor arbetar idag än på 

många år. Detta trots den djupaste ekonomiska krisen i vår 

omvärld sedan trettiotalet.  

 

Vi har även satsat på fler feriejobb för våra ungdomar, då vi 

vet att det första arbetet är otroligt viktigt för varje individ. 

Med en fot in på arbetsmarknaden ökar chanserna markant för 

att individen skapar en jobbkarriär och blir självförsörjande 

som vuxen. En stark arbetslinje är grunden till all välfärd i 

samhället och därför måste vi alltid fortsätta värna om jobben.  

 

Vi ser oroande på hur andelen förskolelärare minskar i hela 

Stockholm, inte minst på Norrmalm. Det måste därför bli  

mer attraktivt och hållbart att jobba som förskolelärare. Det  

är framförallt många kvinnor som jobbar inom förskole-

verksamheten och den stressiga vardagen med alltför stora 

barngrupper gör att många till slut inte mäktar med. Barn-

grupperna måste minska, och därför är vi väldigt oroade över 

att vi nu ser att barngrupperna ökar i hela staden. Hela vänster-

majoriteten med S, V och MP i spetsen lovade mycket i 

valrörelsen. En sak som drevs hårt var att minska barn-

grupperna inom förskoleverksamheten. Idag, fem månader 

efter valet i september, ser vi redan hur barngrupperna istället 

ökar. Detta är ett svek mot våra barn och föräldrar, ett svek 

mot norrmalmsborna. Alliansen ser allvarligt på detta och 

kommer fortsätta verka för att barngrupperna ska bli mindre 

och förskolelärarna fler. 

 

Vi vill fortsätta att underlätta för äldre som använder sig av 

den äldreomsorg och/eller hemtjänst som finns i stadsdelen. 

De äldre måste få ett ökat inflytande över den service de får 

och valfriheten måste alltid värnas. Vi vill fortsätta jobba för 

höjd kvalitet inom äldreomsorgen, där en förbättringsåtgärd  

är att avbyråkratisera systemen för exempelvis hemtjänsterna. 

Äldreomsorgen ska bygga på kvalitet, öppenhet och valfrihet, 

inte byråkrati och begränsningar.  

 

Vår vision för Stockholm är en hållbar, trygg, tillåtande  

och framtidsinriktad stad med spännande jobb. Vi vill se en 

mångfald av människor med fler företag och företagare där 

tusentals studenter väljer att utbilda sig. Vi vill att studenter 

ska ha möjlighet att bo, utbilda sig och jobba i stadsdelen. För  
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att senare skaffa familj, ha barnen på förskolan och slutligen 

bli väl omhändertagna inom äldreomsorgen.  

 

Det ska finnas bra förskolor och skolor i hela staden med 

fokus på kunskap. Stockholm ska vara en stad för alla, där 

tillgängligheten ständigt utvecklas. I Stockholm ska alla känna 

sig trygga. Vår service till Norrmalmsborna ska alltid vara av 

hög kvalitet med god tillgänglighet och hållbarhet med fler 

parker och grönområden. 

 

Vi i Alliansen känner en stark oro för den nya majoritetens 

mycket ideologiskt inriktade politik. S, V, MP verkar inte vilja 

förstå att verkligheten ser annorlunda ut än deras ideologiska 

kompass. Mångfald och valfrihet fungerar i praktiken, det har 

vi bevisat på Norrmalm inom alla våra verksamheter. 

 

Den oförberedda vänstermajoriteten föreslår att ta tillbaka 

många av stadsdelens väl fungerande verksamheter i egen 

regi, vilket inte bara är oklokt utan förödande för norrmalms-

borna. Färska undersökningar visar att stadsdelens invånare  

är positivt inställda till mångfald och valfrihet, vilket nu 

begränsas endast på grund av vänstermajoritetens ideologiska 

värderingar. De mycket uppskattade Parklekarna på Norrmalm 

har redan tagits tillbaka i egen regi. Detta kritiseras till och 

med av SSU:s systerorganisation Unga Örnar, vilket säger 

något om vänstermajoritetens ovilja att lyssna på väljarna.  

 

Mångfald, kvalitet och valfrihet är grunden till en modern 

välfärd. 

  _____________________ 

  


